Ritenuto, in adempimento a quanto su esposto e in considerazione del valore stimato della 
fornitura, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e tempestività, procedere 
con l’affidamento diretto della stessa, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 
36/2023;  

R. Ritenuta la spesa complessiva di euro 2.600,00 (duemilaseicento/00) oltre IVA congrua e 
adeguata rispetto alle esigenze e alle finalità perseguite; 

S. Dato atto che la spesa quotata in complessivi euro 2.600,00 (duemilaseicento/00) oltre IVA 
è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al conto AB 02 04 0001 - acquisto di mobili 
di ufficio; 

T. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Dimensione Ufficio s.r.l. un’apposita 
autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.

[...]

Replica Ufficio s.r.l. con sede in Via Brescia n. 191 – 25075 Nave (BS) – P.I. e C.F. 

01556470985, la fornitura di n. 10 sedie operative ergonomiche conformi alla direttiva UNI 
EN 1335, come meglio descritte in premessa, per l’importo totale di euro 2.600,00 
(duemilaseicento/00) oltre IVA, montaggio e trasporto compresi; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa complessiva di euro 2.600,00 
(duemilaseicento/00) oltre IVA  oltre IVA che verrà imputata al sottoconto AB 02 04 0001 
- acquisto di mobili di ufficio dell’esercizio in corso;  

3. di obbligare l’affidatario della fornitura al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.